
ZARZĄDZENIE NR 40/2019
WÓJTA GMINY MŁYNARZE

z dnia 8 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r.  
poz. 869) zarządza się, co następuje :

§ 1. W budżecie Gminy na 2019 rok uchwalonym Uchwałą  Nr III/20/2018 Rady Gminy Młynarze 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2019 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
9.140.011,19 złz tego:

1) bieżące w kwocie - 8.614.597,19 złw tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 2.657.599,19 zł

2) majątkowe w kwocie - 525.414,00 zł.Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 9.483.017,18 złz 
tego:

1) bieżące w kwocie - 8.208.131,03 zł,w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 2.657.599,19 zł

2) majątkowe w kwocie - 1.274.886,15 zł.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019, podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

Adam Rupiński

Id: BDAE328C-5A82-4F16-9BE6-65D2D1E4156F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2019 Wójta Gminy Młynarze z dnia 08 listopada 2019r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 956 998,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
139 534,00 0,00 0,00 139 534,00

0,00 0,00 5 956 998,00

majątkowe

525 414,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
180 514,00 0,00 0,00 180 514,00

0,00 0,00 525 414,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 30 249,00Administracja publiczna 0,00 230,00 30 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 30 249,00Urzędy wojewódzkie 0,00 230,00 30 479,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 249,00 0,00 230,00 30 479,00

Id: BDAE328C-5A82-4F16-9BE6-65D2D1E4156F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

2 657 369,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 230,00 2 657 599,19

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 139 781,19

320 048,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 320 048,00

0,00 9 140 011,19230,00

Id: BDAE328C-5A82-4F16-9BE6-65D2D1E4156F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2019 Wójta Gminy Młynarze z dnia 08 listopada 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 841 804,99 2 804 004,99 2 567 013,88 1 911 894,41 655 119,47 0,00 97 457,11 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 450,20 -32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 450,20 32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 841 804,99 2 804 004,99 2 567 013,88 1 911 894,41 655 119,47 0,00 97 457,11 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 177 334,00 139 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 450,20 -32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 450,20 32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 334,00 139 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 534,00 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 32 384,66 32 384,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 384,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 793,36 -12 793,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 793,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 591,30 19 591,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 591,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 048,04 6 048,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 389,84 -2 389,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 389,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 658,20 3 658,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 495,72 26 495,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 495,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 495,72 26 495,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 495,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 949,48 4 949,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 949,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 949,48 4 949,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 949,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 549,17 14 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 549,17 -14 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 717,83 2 717,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 717,83 -2 717,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 717,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 4 634,30 4 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 846,81 846,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 481,11 5 481,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 481,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 865,70 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,19 158,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 023,89 1 023,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 825 417,99 5 550 531,84 5 017 763,73 3 216 036,41 1 801 727,32 125 000,00 258 234,11 139 534,00 0,00 10 000,00 1 274 886,15 1 274 886,15 147 776,15 0,00 0,00

zmniejszenie -32 450,20 -32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 450,20 32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 450,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 825 417,99 5 550 531,84 5 017 763,73 3 216 036,41 1 801 727,32 125 000,00 258 234,11 139 534,00 0,00 10 000,00 1 274 886,15 1 274 886,15 147 776,15 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: BDAE328C-5A82-4F16-9BE6-65D2D1E4156F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 30 249,00 30 249,00 30 249,00 30 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 479,00 30 479,00 30 479,00 30 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 30 249,00 30 249,00 30 249,00 30 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 479,00 30 479,00 30 479,00 30 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 23 489,00 23 489,00 23 489,00 23 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192,00 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 681,00 23 681,00 23 681,00 23 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 267,00 4 267,00 4 267,00 4 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 360,00 4 360,00 4 360,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 679,00 679,00 679,00 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 657 369,19 2 657 369,19 482 131,09 109 344,66 372 786,43 0,00 2 175 238,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55,00 -55,00 -55,00 -55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 657 599,19 2 657 599,19 482 361,09 109 574,66 372 786,43 0,00 2 175 238,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: BDAE328C-5A82-4F16-9BE6-65D2D1E4156F. Podpisany Strona 2




